
”Jeesus sanoo: Ota minuun ikeeni harteillesi. Minun
ikeeni on hyvä kantaa ja minun kuormani on kevyt”

Lapuan hiippakunnassa vihitään vuosittain
keskimäärin 15 uutta pappia.
Pappisvihkimyksiä on 2-3/vuosi. Pappistarve
jatkuu lähivuosina korkeana tai jopa nousee,
kun suuret ikäluokat ovat jäämässä eläkkeelle.
Sinua siis tarvitaan!

Uuden papin ensimmäinen virkamääräys on
useimmiten määräaikainen, mutta lähes
poikkeuksetta jokaisessa vihkimyksessä
vihitään joku pysyvään virkaan. Avoimista
papin paikoista ilmoitetaan hiippakunnan
kotisivuilla, Kotimaa-lehdessä ja evl-
rekrytointisivuilla.

Suosittelemme suoraa yhteydenottoa
hiippakuntapastoriin hyvissä ajoin (6-3kk)
ennen arvioitua valmistumista tai
pappisvihkimystä, vaikka avointa papin
paikkaa ei olisi vielä tiedossa.

***

***

Voit ilmoittautua Lapuan hiippakunnan
sähköpostijakeluun ja saat tietoa avautuvista
papin paikoista. Ilmoittaudu vaikka heti!
(jussi.peraaho@evl.fi tai 040-7773210)

***

Ensimmäisen yhteydenoton jälkeen seuraava
askel on vihkimystä hakevan esittelykirje.
Voit kertoa itsestäsi, hengellisestä
viitekehyksestäsi ja ajatuksiasi pappeudesta.
Kirjeessä on hyvä mainita kiinnostus
seurakunnan eri työaloja kohtaan sekä mille
alueelle hiippakunnassa toivoisit sijoittuvasi
työhön. Hiippakunnassamme on 47
erikokoista ja -näköistä seurakuntaa Keski-
Suomessa, Etelä-Pohjanmaalla ja Pohjan-
maalla.

Minne sinua kutsutaan? Minne sinä haluaisit?

Esittelykirjeeseen on hyvä liittää
ansioluettelo ja todistuksia. Ansioluettelosta
ilmenevät mm. työkokemus (seurakuntatyöstä
ja muualta), opinnot, taidot ja harrastukset
sekä yhteystiedot. Todistusliitteitä ovat
opintorekisteriote tai tutkintotodistukset,

Tule papiksi Lapuan hiippakuntaan!



soveltuvuustutkimustodistus (ns. janapaperi),
työtodistuksia ja lupa siihen, että
tuomiokapituli voi olla yhteydessä hakijan
aikaisempiin työnantajiin.

Esittelykirjeen saavuttua kutsumme
työnhakijoita kysynnän ja tarjonnan
mukaisesti tuomiokapituliin haastatteluun.
Haastatteluun voit osallistua, vaikka
seurakuntapaikkaa ei olisi vielä tiedossa.
Haastattelupäiviä järjestämme muutaman
ennen jokaista pappisvihkimystä. Haastat-
telijoina ovat piispan lisäksi, hiippakunta-
dekaani ja hiippakuntapastori. Haastattelun
jälkeen hakijoille selvitetään jatkotoimen-
piteet. Mikäli tiedossa on sopiva papin työ ja
seurakunnan kutsu, voidaan aloittaa
ordinaatiokoulutusvalmistelut. Jos työtä ei ole
vielä löytynyt, työnhakua jatketaan.

Kun seurakunnassa on avoin papin paikka,
tuomiokapituli pyytää hakijasta/hakijoista
seurakunnan lausunnon. (Joissain tilanteissa
lausuntopyyntö voi olla ennen tuomio-
kapitulin haastattelua.) Vihkimystä hakeva
voi hakea myös yleisesti avoimeksi
ilmoitettuja seurakuntapastorin virkoja ja
laatia niihin erillisen hakemuksen. Kaikista
seurakuntapastorin tehtävistä ei tule yleistä
ilmoitusta, joten olethan myös suoraan
yhteydessä hiippakuntapastoriin.

Ordinaatiokoulutus

Hakijat, joiden kohdalla täyttyy
tuomiokapitulin ja seurakunnan kutsu,
kutsutaan ordinaatiokoulutukseen. Koulutus
koostuu ennakkotehtävistä ja 3-4-päiväisestä
lähijaksosta. Etukäteistehtävien avulla papiksi
vihittävät syventyvät jo ennalta koulutuksen
aihepiireihin.

Saarnanäyte, jonka tuomiorovasti tai asessori
ottaa vastaan, suoritetaan ennen lähijaksoa
näytteen vastaanottajan seurakunnassa.
Opetusnäyte ja raamatuntulkinta suoritetaan
lähijaksolla.

”Tuomiokapituli on päättänyt vihkiä papiksi ja antaa
seuraavat virkamääräykset…”

Ordinaatiokoulutus päättyy publiikkiin, joka
pidetään tuomiokapitulin istunnon
yhteydessä. Pappiskandidaatit kutsutaan
tuomiokapitulin istuntoon, jossa piispa
ilmoittaa pappisvihkimyspäätöksen ja
vihittävät antavat pappislupauksen. Tämän
jälkeen juodaan kahvit ja pidetään työuran
alkuvaihetta koskeva neuvottelu. Mukana
ovat vihittävien lisäksi perehdyttämisestä
vastaavat papit (yleensä kirkkoherrat) ja
vihittävien omat mentorit. Papiksi vihkiminen
tapahtuu sunnuntain messussa tuomio-
kirkossa.

Työhön perehdyttämisvaiheen merkitys
nähdään Lapuan hiippakunnassa suurena ja
seurakuntia velvoitetaan toteuttamaan
pastoraalitutkinnon mukainen perehdyt-
täminen. Kaikille uusille papeille järjestämme
omat mentorit, jotka ovat kokeneempia
pappiskollegoja. Mentorointi kestää
ensimmäisen pappisvuoden ajan, ja siihen
sisältyy noin kymmenen kahdenkeskistä
tapaamista mentorin ja uuden papin välillä.
Tämän lisäksi piispa kutsuu uudet papit
kolmena peräkkäisenä vuonna yhteiseen
neuvottelupäivään, jossa jaetaan kokemuksia
viranhoidosta.



Hiippakunta järjestää vuosittain myös kaikille
työntekijäryhmille suunnatun uusien
työntekijöiden hiippakuntapäivän, jossa
esitellään hiippakunnan toimintaa ja
pohditaan työn alkuvaiheen kysymyksiä
moniammatillisesti. Myöhemmässä vaiheessa
tuetaan työnohjauksen järjestymisessä.

Millaisia pappeja Lapuan
hiippakunta etsii?

”Rakkaat kristityt. Nämä palvelijat on vihitty
pappisvirkaan. Ottakaa heidät rakkaasti vastaan,
tukekaa heitä heidän työssään ja kantakaa heitä
rukouksissanne Jumalan eteen.”

Lapuan hiippakunnassa pidämme työhön
sijoittumisessa merkittävänä hyvin
suoritettuja teologian opintoja, taitoa soveltaa
teologiaa käytäntöön ja yhteyttä seurakunta-
elämään. Tämä toteutuu opiskeluaikana
seurakunnan toimintaan osallistumisen ja
seurakunnallisen työkokemuksen kautta.
Myös muiden alojen työkokemus on
arvokasta. Hiippakunnassa suoritetun
harjoittelun tai työjaksot näemme
myönteisinä. Ne osoittavat, että seurakun-
nallinen toimintaympäristö on hakijalle tuttua.

Hiippakuntaan toivotaan teologeja, jotka
haluavat sitoutua kirkon virkaan ja joilla on
motivaatiota kehittyä oman ammattinsa
edustajina ja persoonina.

Yhteystietoja:
Lapuan hiippakunnan tuomiokapituli
Piispankatu 2 A
PL 60
62101 Lapua
Puh: 0207630910
Fax: 0207630911
www.lapuanhiippakunta.fi

Hiippakuntapastori:
Jussi Peräaho
040-7773210 tai 0207630921
jussi.peraaho@evl.fi

Piispa:
Simo Peura
Puh. 0207630924 (piispan sihteeri Leena
Hirvelä)
Sähköposti: simo.peura@evl.fi

Ota yhteyttä, niin
keskustellaan!


